様式第１号（第３条関係）

四国中央市ふるさと納税返礼品提供事業者登録申請書
　　年　　月　　日

　四国中央市長　　　　　　様
所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

提供事業者の登録を受けたいので、四国中央市ふるさと納税返礼品提供事業者登録要綱第３条の規定により、下記のとおり申請します。

記
１　返礼品
	１
	フリガナ
名称

	２
	種類
	(1)  商品　(2) 役務

	３
	内容（規格、サイズ等）

	４
	返礼品要件
	(1) 市内で生産し、製造し、又は加工されているもの
(2) 市内の原材料を使用しているもの
(3) 市内で役務の提供が受けられるもの
(4) その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	５
	提供価格（税込）

	６
	取扱期間
	(1) 通年　(2) 期間限定（　月から　月まで）

	７
	取扱数量
	(1) 限定なし　(2) 限定あり（　　個/年）

	８
	配送方法
	(1) 通常便　　(2) クール便（冷蔵）
(3) クール便（冷凍）

	９
	受注から配送までの日数

	10
	賞味期限又は有効期限

備考　記入欄が不足する場合は、適宜、欄を設けて記載するか又は別に記載した書類を添付すること。
２　添付書類
[bookmark: _GoBack](1) 返礼品の説明文（800字以内）
(2) 写真、画像データその他の返礼品の全容がわかるもの
(3) 市税等に未納がないことを証する書類
(4) 市長が必要と認める書類